7. NOBILITANI] Kalendarium Carthaginense: XVI kal. nov. Volitanorum. Exstat S. Augustini sermo habitus in basilica Gratiani die natali martyrum Bolitanorum<sup>1</sup>. Non unus ergo Nobilitanus, seu Bolitanus, memoratur, sed martyrum caterva a patria nuncupatorum, quales sunt Scillitani, Timidenses alique, qui tum in kalendario Carthaginensi tum in hisce fastis inscripti sunt. Non ideo tamen Nobilitani reputentur ii omnes quorum nomina hodie recensita sunt, vel etiam nonnulli ex iis. Silent enim monumenta.

8. MARIANI] Solo nomine notus.

9. LUCI] Oct. 18, n. 17.

10. CITTINI] Unus est ex martyribus Scillitanis qui 17 iulii coluntur, quosque adduxit sollemnis error solum numerum kalendarum, neglecto mense, attendentis. Translati enim sunt a XVI kal. aug. ad XVI kal. nov.:

10. Cittini iul. 17, n. 5

6. Victoris iul. 17, n. 20: Veturi

19. Ianuari iul. 17, n. 12: Ianuariae

25. Donatae iul. 17, n. 23.

11. CRESCENTIANI] Soli nomine notus.

12. RUFINIANI] Item. Notasse iuverit pleraque huius nominis elementa etiam in Rusticiani, n. 15, reperiri.

13. DONATI] Infra, n. 26: Donatae. Cf. supra, ad n. 10.

14. DEFENSORIS] Solo nomine notus.

15. RUSTICIANI] Non adeo dissimile Rufiniani, supra, n. 12. Conferatur etiam n. 23: Zidiari, al. Zitiani, Yziciani. Ea omnia unum videntur hominem designare, aliunde ignotum.

16. SERVILIANI] Nudum nomen.

17. SOCRATI] Sitne Socrates ille qui 17 sept., n. 2, memoratur an cognominis, ignoratur.

18. VENERI] Nudum nomen.

19. IANUARI] Legendum videtur: Ianuariae. Supra, ad n. 10.

20. MUSTULI] Die 5 iun., n. 30, occurrebat Mustili, Mustoli, quod nobis visum est vocabulum a librariis depravatum ex Durostoli. Sed et habetur nomen feminini generis Mustulae, Mustilae, die 2 feb., n. 62; 12 april., n. 125, 152.

21. QUINTASI] Martyr ita vocatus, in Africa passus, colitur die 10 oct., n. 12. Lecta est inscriptio in qua PRIMI ET QVINTASI nomina coniuncta sunt. Num loco Primae, n. 24, scribendum Primi, ita ut par martyrum et in hisce fastis reperiatur?

22. MEMMAE] Al. Mammae. Martyr Caesariensis cuius memoria celebratur 17 aug., id est XVI kal. sept., unde tum in XVI kal. aug. tum in XVI kal. nov. relatus est cum aliis nonnullis. Supra, ad n. 10.

23. ZIDIARI] Al. Zitiani, Yziciani. Cf. ad n. 15: Rusticiani.

24. PRIMAE] Fortasse legendum: Primi. Supra, ad n. 21.

25. DONATAE] Una ex martyribus Scillitanis. Supra, ad n. 10; n. 13: Donati.

26. SEVERAE] Nudum nomen.

27. VICTORIAE] Al. Victori, Victuriae. Supra, n. 6.

28. BASSILAE] Nudum nomen.